
 
 

Referat fra bestyrelsesmødet 23. nov 2024 i Nrd. Smedegård Grundejerforening  

Konstituring af bestyrelse: 

Hans Bloch Jespersen: Formand 

Henrik Olafsen: Kasserer 

Morten Kjær Thillemann: Sekretær 

Aksel Willemoes: Best.medlem 

Jørgen B. Jørgensen: Best. Medlem ( deltog ikke i mødet ) 

Vej: 

Kan den bringes til at hælde mod mark? 

Dræn på vej 5. Der har været tale om et dræn af stamvejen, men kloge folk har sagt dette ville stoppe til 

relativt hurtigt. Hans har dog tænkt at lave et forsøg med et kort lokalt dræn, da hans eget på vej 5 har 

fungeret fint gennem flere år. 

Der lægges nyt gruslag på vejen omkring april med forsøg på at få stamvejen til at hælde mod mark. 

Forsøgsvis indkøbes grovere grus-skræver (16-22mm), i håb om dette vil låse bedre, støve mindre og ikke 

flytte sig helt så meget ved regn. 

En vejliste med deltagere til at i fællesskab af og til opfylde huller. 

Opfordring sendes ud af Henrik. 

Snedrydning op mod Jul bestiller Hans. 

Bro: 

Bro sidebord for både. Der skal hjemkøbes nogle pladestykker til samling af plankerne i sidebord. 

En broliste: Interesserede kan melde sig til en broliste som, i tilfælde af bedre vejr kan påbegynde 

udsætning og optagning tidligere end de varslede datoer. 

Portal: 

På generalforsamlingen havde vi accept af forslaget om en portal under Foreningelet.dk. Denne har 

desværre vist sig ved nærmere eftersyn at indeholde en del faciliteter som vi ikke har brug for. Endvidere 

indeholder den ikke en hjemmeside som syntes at være vores primære behov. Løsningen bliver derfor 

væsentlig dyrere løsning, end vores behov. Aksel har sammen med en med hjemmesideerfaring tænkt sig at 

brygge et forslag op til en hjemmeside, som vil kunne give de informationer, vi mener er behovet. Når først 

hjemmesiden er lavet, ser det ud til at hosting og adresse kan driftes for ca. kr. 1.000 årligt Kassereren 

havde også ønsket et bogholderi system, som ville kunne klare styr på økonomien, vi tænker der må findes 

brugbare systemer. Vi arbejder videre med dette. 

 

 

/Morten Kjær Thillemann 4G 


